

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **SD Starup Holding ApS**

Egelandvej 42  
6040 Egtved

**CVR-nr. 41 89 55 86**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/02 2024

---

Steen Digmann Due  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SD Starup Holding ApS  
Egelandvej 42  
6040 Egtved

CVR-nr.: 41 89 55 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Steen Digmann Due, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele, investering eller beslægtet formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 8.079.737, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 65.726.242.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.232)</b>	<b>(6.300)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		8.091.969	2.175.255
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(58)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.079.737</b>	<b>2.168.897</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.079.737</u></b>	<b><u>2.168.897</u></b>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.091.969	2.175.255
Overført resultat		<u>(134.232)</u>	<u>(124.158)</u>
		<b><u>8.079.737</u></b>	<b><u>2.168.897</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	63.751.371	55.659.402
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>63.751.371</b>	<b>55.659.402</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.751.371</b>	<b>55.659.402</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.977.200	2.105.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.977.200</b>	<b>2.105.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.671</b>	<b>4.903</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.979.871</b>	<b>2.109.903</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>65.731.242</b>	<b>57.769.305</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		41.162.615	33.070.646
Overført resultat		24.379.127	24.513.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>65.726.242</u></b>	<b><u>57.764.305</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>65.731.242</u></b>	<b><u>57.769.305</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	62.500	33.070.646	24.513.359	117.800	57.764.305
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	8.091.969	(134.232)	122.000	8.079.737
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>62.500</b>	<b>41.162.615</b>	<b>24.379.127</b>	<b>122.000</b>	<b>65.726.242</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>22.588.756</u>	<u>22.588.756</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>22.588.756</u>	<u>22.588.756</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	33.070.646	30.895.391
Årets resultat	<u>8.091.969</u>	<u>2.175.255</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>41.162.615</u>	<u>33.070.646</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>63.751.371</u></b>	<b><u>55.659.402</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
D & B Holding ApS	Vejle	50 %